R. diltis & fidelibz suis Johi de Twyford & Johi Bakepuz factm Cum assignavim' vos ad eligend' in com' Derb' tam infra libertates q'm ext' quingentos hoies sagittarios & ducentos hobelar' de potentioribz & validioribz hoibz ejusdem com' & eisdem hoies sagittar' arcubz & sagittis necnon ipos hobelar' armis competentibz muniri faciend' & ad eisdem hoies ducend' in obsequiu nrm ad pfiscend' nobiscum & aliis fidelibz nris cont' Scotos inimicos nros Vob' mandam' qd ipos sagittar' & hobelar' si nondum est' & arraiati sunt sine ditone eligi & arraiari & ipos arcubz & sagittis ac aliis armis competentibz in forma pdta muniri fac' ita qd pmpti sint & pati ad pfiscend' in obsequiu nrm pdtm cont' dtos inimicos nros cum vos seu ipos sup hoc fecim' pmuniri sub piculo quod incumbit Nolum' autem qd ipos ad nos ducatis seu duci fac' quousq' a nob' sup hoc mandatū fueritis spale.

T. R. apud Novu Castrum sup Tynam xxv die April'.

P ipm regem.

Membr. 27.
Nov. Castr.
25 Apr.

bene & sufficien' munitos & arriatos * ad nos usq' villam Novi Castrum sup Tynā ad vadia nra ducend' ita qd essent ibidem a die Pasche px p'tito in unū mensem ad pfiscend' exinde cont' Scotos inimicos nros Quibusdam tamen ctis de causis vob' mandam' qd ductoi hoū pdtoz usq' ad locum pdtm supfedeatis donec aliud inde duxim' demandand' ita tamen qd iidem hoies sic electi armati & arraiati pmpti sint & parati ad veniend' ad nos in obsequiu nrm cum vos sup hoc fecim' pmuniri.

T. R. apud Novu Castrum sup Tynam xxv die April'.

P ipm R'.

Cons' bria dirigunt' subscriptis videlt

Henr' de Bishebury } de mille hoibz in com' Salop'
Willo de Ercalwe } & Staff'.

Willo Tracy } de q'ngentis hoibz in com'
Thome Berkele de Coberle } Glouc' videlt trescentos in
foresta de Dene & ducentos
alibi in com' pdto.

Rex Edwardus mandat, quod naves antea mandatae de Magna Iernemuth statim mittantur ad Novum Castrum super Tynam.

R. diltis sibi ballis & toti cōitati ville sue Magne Iernemute factm Cū nup vob' mandavimus qd quatuor naves guerrinas de majoribz & fortioribz navibz ejusdē ville sine ditone pvideri & eas p avisamentū dilti nob' Johis Perbroun quem constituim' capitaneū & admirallū flote nre naviu que in obsequiu nrm ad ptes Scot' sunt vent'e hoibz marinariis armatis & aliis necessariis p guerra sufficien' muniri facietis & eas sic patas & munitas mittetis in obsequiu nrm supra dtm Nos expeditōem nram in hac pte cordi affumentes vobis mandamus firmit' injungentes qd cessantibz ditone & excusatōe quibuscumq' dtas naves juxta formam mandati nri pdti pvideri & muniri & eas sic munitas usq' Novu Castrū sup Tynam sine ditone mitti fac' ita qd sint ibidē die Lune px post festū Ascensionis Dni px futur' ad ultimū ad pfiscend' exinde in obsequiu nrm ad vadia nra cum flota nra naviu pdta cont' dtos inimicos nros put magris eadē naviu p admirallū nrm ibidem injunget' Et hoc sicut nos & honorē nrm ac expeditōem nram pdtam diligitis & vos ipos indempnes svare volūitis nullatenus omittatis.